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
тельный срок. АН «ПРОСПЕКТ». Тел.: 
45-10-76, 45-05-02, 8-930-386-62-85.

1-комнатную квартиру со всеми 
удобствами в хорошем состоянии сдам 
на длительный срок русской семье или 
одиноким. Тел.: 45-10-76, 8-930-386-
73-65.

2-комнатную квартиру со всеми 
удобствами в хорошем состоянии сдам 
на длительный срок русской семье или 
командированным. Тел.: 45-05-02, 
8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., 
сдаю, 1/5, меблир. Цена 10 т. р. (все 
включено). Тел.: 8-953-669-59-21, 47-
33-40, Елена.

Давыдовский м/р-н, 2-комн. кв., у/п, 
сдам на длительный срок. Тел.: 35-89-
81, 8-903-897-70-90.

Заволжье, 2-комнатная квартира 
улучшенной планировки, со всеми 
удобствами, есть мебель, сдам на дли-
тельный срок, русским: семье или оди-
ноким. Цена 10000 р./мес. Тел.: 45-10-
76, 45-05-02, 8-930-386-62-85.

Комнату в общежитии, есть мебель, 
все удобства. Сдам на длительный 
срок. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-62-85.

Комнату отдельную  в квартире, про-
живание без хозяев, все удобства, есть 
мебель, сдам на длительный срок. Цена 
5000 руб. в мес. Тел.: 45-10-76, 8-930-
386-73-65.

Ленина ул., 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, средний этаж, хорошее 
состояние, вся мебель, сдам русской 
семье или командированным. Цена 
9000 р.  Тел.: 45-10-76, 8-930-386-73-
65.

Осыпная ул., 3-комн. кв. со все-
ми удобствами, есть мебель, сдам на 
длительный срок, русской семье. Цена 
10000р.  Тел.: 45-10-76, 8-930-386-73-
65.

Советская ул., 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, в хорошем состоянии, есть 
мебель и бытовая техника, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 45-05-02,  45-10-76,  
8-930-386-62-85.

Титова ул., 1-комн. кв., сдаю, 2/5, 
сост. отл., меблир. Цена 10 т. р. + ком-
мунальные услуги. Тел.: 8-953-669-59-
21, 47-33-40, Елена.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв. со все-
ми удобствами, в хорошем состоянии, 
есть мебель, сдам на длительный срок, 
русской семье.  Тел.: 45-05-02, 8-930-
386-63-25.

СНИМУ

1-2-комн. кв. сниму для русской 
пары. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Тел.: 46-63-25, 8-906-
522-60-69.

Комнату в общежитии или квартиру 
малосемейного типа снимет молодая 
пара. Рассмотрю варианты во всех 
районах города. Тел.: 46-63-25, 8-950-
644-51-06.

Частный дом или квартиру в черте 
города снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная пара 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комнатную квартиру. Рай-
он значения не имеет. Аккуратность и 
оплату в срок гарантируем. Тел. 8-950-
240-04-49.

Русская семейная пара, работаю-
щие, без вредных привычек, снимет 
комнату, малосемейку, часть дома или 
1-комнатную квартиру. Порядок и сво-
евременную оплату гарантируем. Тел. 
8-920-391-40-95.

КУПЛЮ

1-2-комнатную кв. куплю, можно тре-
бующую ремонта, возможен срочный 
выкуп, рассмотрим все предложения 
в Костроме. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
63-25.

1-комн. кв. или квартиру малосемей-
ного типа, комнату куплю, возможен 
срочный выкуп, рассмотрим предло-
жения в черте города. Тел.: 46-62-85, 
8-953-644-51-06.

Частный дом или квартиру в при-
городе (до 40 км от Костромы) купит 
молодая семья недорого. Тел. 8-967-
683-66-26.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

КОМНАТА, 13 кв. м, ОКНО ПВХ, 

ДВЕРЬ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ.  СРОЧНО 

ПРОДАЕТСЯ за 630 тыс. руб.  ТЕЛ. 

8-910-377-41-88.

Профсоюзная ул., д.28а, комната, 
продам, 14 кв. м, неугл., с/у на две 
комнаты, кухня на 4, сост. хор. Чистое 
общежитие. Цена 780 т.р. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

1-КОМН. КВАРТИРЫ

Клубничная ул., 1-комн. кв., продам, 
5п5, 34/--/8,5, хор. сост., с/у совм., 
кафель, есть тех. этаж. Цена 1800 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Свет-
лана.

Маршала Новикова ул., д. 36, 1-комн. 
кв., продам, нов., 3к4, 41,8//15,7 кв. м, 
АОГВ, неугл., дом с подземной парков-
кой, лифтом, огороженной террито-
рией. Ипотека - Сбербанк. Цена 2197 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, 
Светлана.

Мясницкая ул., д. 71, 1-комн. кв., 
продам, 2к3, 42/21/10,4, новостройка, 
АОГВ, черновая отделка. Цена 1940 т. р. 
Тел. 47-27-42. 

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
5к5, сост. жилое, хор. двор, развитая 
инфраструктура. Цена 1550 т. р. Тел.: 
8-950-244-11-66, 8-953-669-93-78, 47-
33-40, Дмитрий.

Новый город, д.12а, 1-комн. кв., про-
дам, 4п9, 38,1 кв. м, АОГВ, окна ПВХ, 
неугл. Сдача дома - лето 2015 года. 
Цена 1800 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Самоковская ул., д.7, 1-комн. кв., 
продам, 3к9, 38/18/9, лоджия застекле-
на, нормальное состояние. Цена 1700 
т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311.

Студенческий пр-д, 1-комн. кв., про-
дам, 3п9, 36/18/9, с/у разд., б/з, окна 
ПВХ, ванная - кафель, хор. ремонт. Цена 
1700 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Студенческий пр-д, 5п5, 1-комн. кв. 
продам, 34/18/8, лоджия ПВХ, ламинат, 
натяжной потолок, кухонный гарнитур, 
тёплая. Цена 1600 т.р., торг. Тел.: 47-
27-42, 301-311.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 4к5, 
30/18/5,8, с/у совм., б/з. Цена 1520 т. 
р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

2-КОМН. КВАРТИРЫ

Давыдовский-2 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, у/п, 2п9, 52/--/9, сост. норм., 
мебель остается. Цена 2400 т.р. Тел.: 
8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена.

Индустриальная ул.,  2-комн. кв., 
продам, 2п9, 57 кв. м, евроремонт, с/у 
разд. Цена 2750 т. р. Тел.: 8-953-669-
59-21, 47-33-40, Елена.

Караваево пос., 2-комн. кв., продам, 
4п5, 53/--/8,5, окна ПВХ, отл. сост. Цена 
2170 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, нов., 1к4, общ. пл. 55,4 кв. 
м, кухня - 13 кв. м, большой коридор, 
АОГВ. Элитный дом с подземной пар-
ковкой, лифтом, огороженной терри-
торией. Ипотека - Сбербанк. Цена 2709 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, 
Светлана.

Мясницкая  ул., д. 71, 2-комн. кв., 
продам, 2к3, 66,55/38/10,8, новострой-
ка,  АОГВ, черновая отделка. Цена 3060 
т. р. Тел. 47-27-42.

Паново м/р-н, 2-комн. кв., продам, 
у/п, 1п9, 53 кв. м, лоджия заст., утепле-
на, сост. хор., ремонт, развитая инфра-
структура. Цена 2280 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

 Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 25/18/6 кв. м, 1к5, окна ПВХ, с/у 
совм., в кафеле, хороший ремонт, но-
вые трубы. Цена 1350 т. р. Тел.: 47-27-
42, 8-962-180-13-11.

Симановского ул., 2-комн. кв., про-
дам, к2, 40 кв. м, центр. отопление, газ. 
колонка, с/у совм., отд. вход, гараж, 
огород, беседка. Цена 1600 т. р. (торг). 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Ната-
лия Вильевна.

Соловьиная ул., д. 5 (по ГП), 2-комн. 
кв., продам, 2к9, 59/31/10,5, новая, чер-
новая отделка, квадратная лоджия 6 кв. 
м, счётчики на газ и воду, с/у раздельно. 
Разумный торг. Цена 2400 т.р. Тел.: 47-
27-42,  8-903-634-64-93, собственник.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугл., жил. сост. Цена 1860 
т. р. Тел.: 8-953-669-59-21, 47-33-40, 
Елена.

3-КОМН. КВАРТИРЫ

Войкова ул., д. 41, 3-комн. кв., про-
дам, 81,8//15,8, 5б9, 3 лоджии ПВХ, с/у 
раздельный, кафель, хороший ремонт, 
полностью меблирована. Комнаты на 
разные стороны. Цена 4300 т.р.  Тел.:  
47-27-42, 301-311.

Гагарина ул., 3-комн. кв., продам, 
стал., 3к5, 78 кв. м, хор. сост. Цена 3050 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Индустриальная ул., 3-комн. кв., про-
дам, 5к9, 65/--/9, комнаты на разные 
стороны, л/з, окна ПВХ. Цена 3050 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Никитская ул., 126а, 3-комн. кв., про-
дам, новостройка, комнаты на разные 
стороны, 3 застекленные лоджии, АОГВ. 
Цена 4000 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-962-
180-13-11.

Свердлова ул., д. 39а, 3-комн. кв., 
продам, 62/42/7,  2к2, АОГВ, трубы и 
окна ПВХ, балкон, с/у совм., новая сан-
техника, хороший двор, новая крыша. 
Цена  2100 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, у/п, 5к9, 62 кв. м, лоджия и окна 
ПВХ, ламинат. Цена 2650 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

МНОГОКОМН. КВАРТИРЫ

Голубкова ул., д. 17а, 4-комн. кв., 
продам,  ул., 3к9, 74/50/9. Одна комна-
та проходная, в двух комнатах ремонт, 
новые м/к двери, паркет, две лоджии 
4 и 6 метров застеклены. С/у раздель-
но,  квадратная кухня, электроплиты. 
Цена 3100 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93.

Козуева ул., 4-комн. кв., продам, 
пер., 3п5; с/у разд., сост. жилое. Цена 
2300 т. р. Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-
40, Дмитрий.

ЗАГОРОДНАЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Аферово дер., коттедж, продам, пер. 
Гридинский, 2-этажный, дер. (отдел-
ка блокхаус), под черн. отд., 160 кв. м, 
окна ПВХ, мансарда, баня 6х6, гараж, 9 
соток земли, газ, вода, электричество, 
местная канализация, рядом остановка, 
магазин. Цена 3300 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Бакшейка дер., 4 км от города, з/у 
20 сот., продам, в середине деревни, 
фундамент 12х15 поставлен для дома 
пл. до 360 кв. м, проект, газ, вода, элек-
тричество. Срочно. Цена 600 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-93.

Ивакино дер. (волгореченский тракт), 
2-эт. дом, продам, 90 кв. м, без внутрен-
ней отделки, з/у 7 соток. Цена 1000 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 301-311.

Калинино дер., нерехтский тракт, з/у 
10 соток, продам, ЛПХ, коммуникации 
рядом. Цена 350 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-962-180-13-11.

Каримово дер.,  дача, продам, 1 км 
от города, дом 6х6 м, два этажа, об-
щей площадью 36 кв. м, все удобства в 
доме, 1-й этаж - сауна в липовой вагон-
ке,  земельный участок 8,5 сот., газон, 
рядом пруд, круглогодичный подъезд. 
Торг. Цена 1100 т. р. Тел.: 47-27-42,  
8-903-634-64-93, собственник.

Конюхово дер. (Борщино), 15 км от 
города, дом, продам, 80 кв. м, три ком-
наты, газ, водопровод, зем. уч. 8 сот. 
с насаждениями, гараж, рядом Волга, 
круглогодичный подъезд. Срочно. Цена 
1100 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-
93, собственник.

Манылово дер. (красносельский 
тракт), дом 58 кв.м, продам, незавер-
шенное строительство, з/у 12 сот., баня, 
электричество и вода подведены, ря-
дом пансионат «Волгарь». Цена 850 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93.

Мисково, Школьный пер., 2-комн. 
кв., продам, 49/30/7, 1к2, новая кров-
ля, центральное отопление, комнаты 
изолированы, хорошее состояние. Цена 
750 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-962-180-13-
11.

Мисково пос., дом деревянный, про-
дам, 52 кв. м, две комнаты, кухня, жилое 
состояние, з/у 8 сот. Цена 700 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-962-180-13-11.

Середняя дер., 2-комн. кв. продам, 
1п5, 54//9, с/у разд., комнаты на разные 
стороны, балкон застеклен, нормальное 
состояние. Цена 1550 т.р. Тел.: 47-27-
42, 301-311.

Середняя дер., з/у 14 сот.,   продам, 
1-я линия от Волги, газ на границе уч-
ка, сруб 6х7,5, в собственности. Цена 
1600 т. р. Тел.: 47-27-42,  8-903-634-
64-61.

Сущево пос., участки, продам, от 10 
до 45 соток, все коммуникации, 17 км 
до города, 1 км до Костромского моря. 
Цена от 30 до 55 т. р./сот. Тел.: 8-950-
244-11-66, 47-33-40, Дмитрий.

ДОМА, КОТТЕДЖИ, 

УЧАСТКИ

Беговая ул., часть дома продам, 
кирпич/дерево, з/у 2 сот., 43 кв. м, все 
удобства, 2 комнаты, кухня, централь-
ная канализация, отдельный вход. Цена 
1550 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-962-180-13-
11.

Ветхий дом в р-не ТЦ «100Метровка»,  
продам, квадратный участок 6 соток, 
удобный подъезд. Цена 2700 т. р. (торг.) 
Тел.: 8-950-244-11-66, 8-953-669-93-
78, 47-33-40, Дмитрий.

Дом в черте города (Кустово), 140 кв. 
м, продам, участок 15 соток, все удоб-
ства, АОГВ, отл. жил. сост. Цена 4200 т. 
р. (торг.) Тел.: 8-950-244-11-66, 8-953-
669-93-78, 47-33-40, Дмитрий.

Локомотивная ул., з/у 16 соток про-
дам. Проектная документация, разре-
шение на строительство. Цена 8000 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8-962-180-13-11. 

Любавино м/р-н, таунхаус, продам, 
97 кв. м, 2-уровневая 3-комнатная квар-
тира, АОГВ (2-контурный газовый ко-
тел), окна ПВХ, установлена сантехника, 
натяжные потолки, межкомнатные две-
ри, земельный участок в собственности. 
Вы покупаете элитное жилье по цене 
квартиры! Цена 2860 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Октябрьская ул., д. 34, часть дома 
продам, 62/30/8, 3 комнаты, все удоб-
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